SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL]
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85301970, 42 3635-0002
acessibilidade.ls@uffs.edu.br, www.uffs.edu.bR

EDITAL Nº 08/ACAD-LS/UFFS/2020

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS E  HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DA SELEÇÃO
DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DE APOIO À

POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE DA UFFS

O  COORDENADOR  ACADÊMICO  DO  CAMPUS LARANJEIRAS  DO  SUL  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais,
torna público o presente edital de divulgação da relação de inscritos e horário das entrevistas da
seleção de bolsista de apoio ao ensino de graduação para auxílio nas atividades acadêmicas do
Setor de Acessibilidade da UFFS – Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Inscritos e horário das entrevistas

LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL Nº 7/ACADLS/UFFS/2020 DATA DA
ENTREVISTA:

06/03/2020
Nº NOME MATRÍCULA HORÁRIO
1 TAIANE REFISKI DO AMARANTE 1812310033 10:00
2 CASSIANE ULIANA 1612503031 10:15
3 LUIZ CARLOS DE AZEVEDO JUNIOR 1812503010 10:30
4 GUSTAVO BENATTO MISTURA 1912310027 11:00
5 WANDER EDUARDO DE OLIVEIRA CESAR 1812503016 13:15
6 ANA CRISTINA MARTINS VAZ 1912202016 13:30
7 JOSIELE DENISE DA SILVA 1912531020 13:45
8 JULIANA BENDO DE CAMARGO 1712601007 14:00
9 JAQUES DOS SANTOS ROCHA 2012703002 14:15
10 THIAIANE COSTA VIANA 1612503025 14:30
11 JIMMY PETIOTE 1712510022 15:00
12 BRUNA SANTOS SCARPONI DE SOUZA 2012202003 15:30
13 TIAGO PRESTES 1212540004 16:00
14 RAFAELA ANDRADE BECHER 2012503027 16:15
15 LUANA DE MATOS DE LIMA 2012601016 16:30
16 DENISE BONFIM DA SILVA 1812703004 17:00

Laranjeiras do Sul, 06 de março de 2020.

THIAGO BERGLER BITENCOURT
Coordenador Acadêmico

        1/1